

## KẾ HOẠCH

### Phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn cơ sở đến năm 2023

Thực hiện Kế hoạch 135/KH-TLĐ ngày 24/9/2021 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn cơ sở (CĐCS) đến năm 2023; Thông báo số 432/TB ngày 05/10/2021 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về kết luận tại Hội nghị trực tuyến toàn quốc. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh xây dựng kế hoạch phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS đến hết năm 2023, cụ thể như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

Tăng cường thu hút người lao động vào tổ chức Công đoàn, mở rộng độ bao phủ CĐCS trong các cơ quan, đơn vị và các loại hình doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước.

Tạo bước đột phá tập trung đẩy nhanh tiến độ phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS, phấn đấu đến hết năm 2023 có thêm 3.700 đoàn viên và phấn đấu 100% doanh nghiệp có từ 10 lao động trở lên đã đi vào hoạt động có tổ chức công đoàn góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết chuyên đề của Ban Chấp hành về phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS giai đoạn 2018- 2023 và đặc biệt là Nghị quyết số 02-NQ/TW ngày 12/6/2021 của Bộ Chính trị.

##### 2. Yêu cầu

Phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS phải đi đôi với củng cố và nâng cao chất lượng hoạt động của CĐCS trong đó tập trung đổi mới nội dung, phương thức hoạt động, nâng cao chất lượng thương lượng tập thể, đối thoại tại nơi làm việc và thực hiện tốt công tác phát triển đoàn viên.

Các cấp công đoàn ưu tiên thực hiện nhiệm vụ phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS; phải có kế hoạch, chỉ tiêu và biện pháp triển khai thực hiện hàng năm, hàng quý, hàng tháng phù hợp với tình hình; phân công trách nhiệm của từng cấp, gắn trách nhiệm từng cá nhân, người đứng đầu phải có quyết tâm cao, quyết liệt mạnh; có đánh giá tình hình thực hiện hàng năm, có hình thức động viên, khen thưởng kịp thời đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc.

Xác định nhiệm vụ phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS là nhiệm vụ trọng tâm xuyên suốt trong giai đoạn 2021 đến 2023 và những năm tiếp theo.

#### II. NỘI DUNG

##### 1. Chỉ tiêu



- Hàng năm có kế hoạch tập huấn đội ngũ cán bộ CĐCS, trong đó chú trọng bồi dưỡng đội ngũ cán bộ chủ chốt của CĐCS và tổ trưởng công đoàn.

- Đổi mới cách thức xây dựng, thương lượng thỏa ước lao động tập thể, huy động sự tham gia tích cực, thực chất của người lao động trong quá trình xây dựng nội dung, thương lượng và thực hiện thỏa ước lao động tập thể.

- Xây dựng cơ chế đối thoại thường xuyên giữa ban chấp hành CĐCS với người sử dụng lao động để kịp thời giải quyết các vấn đề có liên quan đến quyền, lợi ích hợp pháp, chính đáng của người lao động tại nơi làm việc.

### **III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

#### **1. Liên đoàn lao động tỉnh**

##### *1.1. Ban Tổ chức- Kiểm tra*

- Căn cứ chỉ tiêu phân bổ phát triển đoàn viên tăng thêm của Tổng Liên đoàn tham mưu giao chỉ tiêu (theo từng năm) đến công đoàn cấp trên triển khai thực hiện và thành lập ban chỉ đạo; hướng dẫn công đoàn cấp trên cơ sở xây dựng đội ngũ cộng tác viên, tình nguyện viên làm công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS.

- Tham mưu chỉ đạo, hướng dẫn công đoàn cấp trên cơ sở đổi mới, đa dạng hóa phương thức phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS.

- Theo dõi, đôn đốc cập nhật số liệu phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS định kỳ 6 tháng, cả năm, cả giai đoạn và nhiệm kỳ để tổng hợp báo cáo cấp trên.

- Thương xuyên tổ chức kiểm tra, nắm tình hình, hỗ trợ công đoàn các cấp.

- Tham mưu tổ chức tập huấn, bồi dưỡng công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS; triển khai nghiên cứu, cung cấp tài liệu tuyên truyền phát triển đoàn viên.

##### *1.2. Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động*

- Kiện toàn, nâng cao chất lượng hoạt động của Văn phòng Tư vấn pháp luật để tư vấn pháp luật quyền công đoàn; quyền, lợi ích hợp pháp chính đáng của người lao động khi tham gia tổ chức công đoàn; quyền thành lập tổ chức công đoàn và trách nhiệm của người lao động; hỗ trợ, hướng dẫn người lao động gia nhập và thành lập tổ chức công đoàn tại nơi làm việc; thương lượng, ký kết thỏa ước lao động tập thể.

- Tăng cường giám sát theo Quyết định 217-QĐ/TW đối với các đơn vị, doanh nghiệp khu vực ngoài nhà nước, nhất là những doanh nghiệp chưa có tổ chức công đoàn để hỗ trợ công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS, thu kinh phí công đoàn theo quy định.

##### *1.3. Ban Tài chính*



- Phối hợp với Ban Tổ chức- Kiểm tra tham mưu xây dựng quy định cụ thể về nội dung, định mức chi cho công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS đủ để đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ và động viên, khuyến khích đội ngũ cán bộ công đoàn, cộng tác viên, tình nguyện viên làm công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS.

- Kịp thời hỗ trợ kinh phí chi thành lập công đoàn cơ sở.

#### *1.4. Ban Tuyên giáo- Nữ công*

- Đẩy mạnh tuyên truyền triển khai Chương trình hành động của Tổng Liên đoàn, của tổ chức Đảng thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng và Nghị quyết 02-NQ/TW của Bộ Chính trị về “Đổi mới tổ chức và hoạt động của Công đoàn Việt Nam trong tình hình mới”; Hướng dẫn các cấp công đoàn đổi mới nội dung, hình thức tuyên truyền công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS và phối hợp với cơ quan truyền thông của tỉnh tuyên truyền các mô hình và cách làm tiêu biểu.

- Tăng cường quản lý, nâng cao chất lượng biên tập nội dung tin, bài, hình ảnh, liên kết thông tin đảm bảo yêu cầu và hiệu quả hoạt động của Trang thông tin điện tử, mạng xã hội của tổ chức công đoàn.

- Duy trì thường xuyên hoạt động Ban Chi đạo 35, kịp thời phát hiện, ngăn chặn, đấu tranh phản bác những thông tin xấu độc trên các trang mạng xã hội của công đoàn các cấp.

## **2. Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở**

- Căn cứ kế hoạch và chỉ tiêu được giao, xây dựng kế hoạch, chỉ tiêu (theo từng năm) và thành lập ban chỉ đạo của cấp mình, trong đó đồng chí chủ tịch là trưởng ban chỉ đạo và phân công nhiệm vụ cụ thể đối với các cá nhân, tập thể trong thực hiện kế hoạch.

- Thường xuyên khảo sát, nắm chắc tình hình doanh nghiệp, công nhân lao động trên địa bàn đã phân công theo Công văn số 61/LĐLĐ ngày 7/3/2019 của Ban thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh về việc phân địa bàn, đối tượng phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS khu vực ngoài nhà nước. Trong đó tập trung rà soát, nắm chắc tình hình biến động đoàn viên, người lao động của các doanh nghiệp thuộc phạm vi quản lý để phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS.

- Hướng dẫn, tư vấn, hỗ trợ cho CĐCS, người lao động có liên quan đến thành lập CĐCS, gia nhập Công đoàn Việt Nam theo cách tiếp cận từ dưới lên nhằm giảm bớt sự can thiệp và phụ thuộc từ phía người sử dụng lao động, gắn phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS với thương lượng tập thể; thẩm định, công nhận việc gia nhập công đoàn của người lao động và công nhận việc thành lập CĐCS theo quy định;



hướng dẫn, hỗ trợ CĐCS đổi mới nội dung, phương thức hoạt động công đoàn.

- Xây dựng dự toán kinh phí cho công tác phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS vào dự toán hàng năm của đơn vị; xây dựng kế hoạch và tổ chức các lớp đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn nghiệp vụ cho cán bộ CĐCS về công tác phát triển đoàn viên và nghiệp vụ công tác công đoàn.

- Hướng dẫn, hỗ trợ CĐCS về nội dung hoạt động công đoàn theo chức năng, nhiệm vụ; công tác quản lý đoàn viên, nâng cao chất lượng đoàn viên và chăm lo lợi ích cho đoàn viên.

- Định kỳ 6 tháng, hàng năm đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS báo cáo ban chấp hành cùng cấp và Liên đoàn Lao động tỉnh trước ngày 05 tháng 6 đối với báo cáo 6 tháng đầu năm và ngày 05 tháng 12 hàng năm để tổng hợp báo cáo cấp trên theo quy định.

### 3. Công đoàn cơ sở

- Tăng cường các biện pháp tuyên truyền vận động người lao động chưa là đoàn viên tự nguyện tham gia tổ chức Công đoàn, nâng cao tỷ lệ đoàn viên trên tổng số công nhân lao động ở doanh nghiệp; không đưa số CNVCLĐ không thuộc đối tượng tập hợp đoàn viên công đoàn theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam vào số liệu tổng hợp báo cáo; chủ động, tích cực đổi mới cơ cấu tổ chức, nội dung, phương thức hoạt động của CĐCS.

- Phát huy vai trò trực tiếp đại diện bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của đoàn viên, người lao động tại cơ sở. Phối hợp chặt chẽ với người sử dụng lao động trong việc tổ chức phong trào CNVCLĐ và hoạt động công đoàn gắn với nhiệm vụ sản xuất, kinh doanh, xây dựng quan hệ lao động hài hòa, ổn định, tiến bộ của doanh nghiệp.

Trên đây là Kế hoạch phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS đến năm 2023, đề nghị các ban Liên đoàn Lao động tỉnh, các cấp công đoàn trong tỉnh triển khai thực hiện có hiệu quả. /*ikv*

#### Nơi nhận:

- Thường trực LĐLĐ tỉnh (để chỉ đạo);
- Các ban LĐLĐ tỉnh (t/h);
- LĐLĐ các huyện, thành phố (t/h);
- CĐ ngành, CĐ Viên chức, CĐ KCN-KKT (t/h);
- Trang TTĐT của LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, Ban ToC – KTr, THÀNH, 25.

**TM. BAN THƯỜNG VỤ  
CHỦ TỊCH**



*Ror Chăm Long*

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM  
 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH KON TUM



**BẢNG GIAO CHỈ TIÊU PHÁT TRIỂN ĐOÀN VIÊN GIAI ĐOẠN 2021- 2023**

(Kèm theo Kế hoạch số 67 /KH-LĐLĐ ngày 26 tháng 10 năm 2021 của Liên đoàn Lao động tỉnh Kon Tum)

STT	TÊN ĐƠN VỊ	Số đoàn viên đến tháng 12/2020	Số CNLĐ chưa là đoàn viên 6/2021	Chỉ tiêu đã giao năm 2021	Số đoàn viên giao tăng thêm Giai đoạn 2021- 2023	Số đoàn viên đến tháng 12/2023
1	LĐLĐ Thành phố	4.225	1930	280	1.659	5.884
2	LĐLĐ huyện Đăk Hà	2.451	315	115	300	2.751
3	LĐLĐ huyện Đăk Tô	1.773	135	110	135	1.908
4	LĐLĐ huyện Ngọc Hồi	1.932	72	90	72	2.004
5	LĐLĐ huyện ĐăkGlei	1.967	48	50	48	2.015
6	LĐLĐ huyện Sa Thầy	2.012	68	29	68	2.080
7	LĐLĐ Huyện Tu Mơ Rông	1.442	96	50	96	1.538
8	LĐLĐ huyện Kon Rẫy	1.361	138	6	138	1.499
9	LĐLĐ huyện KonPlong	1.493	211	18	200	1.693
10	LĐLĐ huyện Ia HDrai	573	50	5	50	623
11	CĐ Ngành Y tế	1.124	148	72	148	1.272
12	CĐ Ngành Giáo dục	1.818	77	18	77	1.895
13	CĐ Viên chức tỉnh	3.133	14	12	14	3.147
14	CĐ các Khu CN – Khu KT	1.035	786	145	695	1.730
<b>Tổng cộng</b>		<b>26.339</b>	<b>4.088</b>	<b>1000</b>	<b>3.700</b>	<b>30.039</b>





**TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM**  
**LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH KON TUM**

**TỔNG HỢP CNVCLĐ, ĐOÀN VIÊN, CĐCS, NĐ (đến 30 tháng 6 năm 2021)**

*Kèm theo Kế hoạch số 67 /KH-LDLĐ ngày 26 tháng 10 năm 2021 của Liên đoàn Lao động tỉnh Kon Tum)*

TT	Nội dung	LĐLĐ Thành phố	LĐLĐ Đắk Hà	LĐLĐ Đắk Tô	LĐLĐ Ngọc Hồi	LĐLĐ Đắk Glei	LĐLĐ Sa Thầy	LĐLĐ Tu Mơ Rông	LĐLĐ Kon Rẫy	LĐLĐ Kon Plông	LĐLĐ Đ la Hdrai	CĐN Giáo dục	CĐN Y Tê	CĐ Viên chức	CĐ Khu CN-KT	TỔNG CỘNG
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	13	14	12	
1	Tổng số CĐCS, NĐ	142	90	64	66	73	78	60	60	66	25	34	10	74	34	876
1	Khu vực Nhà nước	103	79	63	64	72	75	60	59	65	24	33	9	73	1	780
2	Khu vực ngoài nhà nước	39	11	1	2	1	3	0	1	1	1	1	1	1	33	96
II	Tổng số Đoàn viên	4201	2440	1800	1912	2020	2010	1448	1361	1531	570	1818	1137	3173	1048	26469
1	Khu vực Nhà nước	3286	2180	1793	1891	2006	1828	1448	1303	1526	544	1761	1114	3153	99	23932
2	Khu vực ngoài nhà nước	915	260	7	21	14	182	0	58	5	26	57	23	20	949	2537
III	Tổng số CNVCLĐ	6131	2755	1935	1984	2068	2078	1544	1499	1742	620	1895	1285	3187	1834	30557
1	CNVCLĐ trong tổ chức công đoàn	4551	2557	1845	1923	2020	2047	1448	1386	1543	570	1834	1137	3187	1576	27624
2	Tổng số CNVCLĐ trong tổ chức công đoàn chưa kết nạp đoàn viên	350	117	45	11	0	37	0	25	12	0	16	0	14	528	1155
3	Tổng số CNLĐ ngoài nhà nước chưa có tổ chức Công đoàn	1580	198	90	61	48	31	96	113	199	50	61	148	0	258	2933
4	Tổng số CNLĐ chưa kết nạp đoàn viên công đoàn	1930	315	135	72	48	68	96	138	211	50	77	148	14	786	4088

**DANH SÁCH CÁC DOANH NGHIỆP TẠI CÁC HUYỆN, TP; CÔNG ĐOÀN NGÀNH  
CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC, CÔNG ĐOÀN CÁC KHU CÔNG NGHIỆP- KHU KINH TẾ**

STT	TÊN ĐƠN VỊ	ĐỊA CHỈ	Đ.THOẠI	SLĐ
<b>I</b>	<b>TU MƠ RÔNG</b>			<b>96</b>
1	Công Ty Cổ Phần Phú Thịnh Kon Tum	Đăk Hà - Tu Mơ Rông		55
2	Công ty TNHH thủy điện Đăk Lây	Xã Ngọc Lây, Huyện Tu Mơ Rông	3958657	15
3	Công Ty Cổ Phần Rượu Sâm Ngọc Linh Kon Tum	Thôn Đăk Kinh 1 - Xã Ngọc Lây	0982867186	21
4	Công ty cổ phần thủy điện RY NINH II - ĐĂKPSI	Thôn Tân Bà Xã Tê Xăng	0984374848	5
<b>II</b>	<b>ĐĂK GLEI</b>			<b>48</b>
1	Công ty cổ phần thủy điện Đăk Gleï	Thôn Đăk Nhoong, Xã Đăk Nhoong.	962402268	22
2	Doanh nghiệp tư nhân Quốc Huy	Đăk Môn	906482699	10
3	Công ty TNHH Hoàng Huy Nam	Đăk Kroong		6
4	Công ty cổ phần Quang Đức Kon Tum	Nhà điều hành thủy điện Đăk Mi 1, xã Đăk ChoonG	988221339	5
5	Công ty TNHH sản xuất vật liệu và kinh doanh	Thôn Đăk Poi, TT Đăk Gleï	0356000512	5
<b>III</b>	<b>ĐĂK HÀ</b>			<b>198</b>
1	Chi Nhánh Công Ty CP XD DK PV OIL Miền Trung Tại Kon Tum	Xã Đăk Mar-	933165252	22
2	Công Ty TNHH Minh Dương Kon Tum	Thị trấn Đăk Hà	383881999	13
3	Công ty TNHH Vĩnh Thành An Phú	Thị trấn Đăk Hà	911105005	10
4	Doanh Nghiệp Tư Nhân Tiến Bắc	Thị Trấn Đăk Hà	913419296	7
5	DNTN TM Dịch vụ Tôn Nam Phát Đăk Hà	Thị trấn Đăk Hà	914520159	7
6	Công ty TNHH Sản Xuất Chế Biến Nông Lâm Sản Nghĩa Phát	Thôn 1B - Xã Đăk La	978699888	7
7	DNTN Duy Trung - Đăk Hà - Kon Tum	Thị trấn Đăk Hà	905681999	6
8	Công Ty Cổ phần Trung Kiên - Đăk Hà - Kon Tum	Thôn 5, Xã Hà Môn	968078514	6
9	DNTN Bình Dương	Thị trấn Đăk Hà	911703007	6
10	Công Ty TNHH Một Thành Viên Hòa Thuận Phát Kon Tum	278 Hùng Vương - Thị trấn Đăk Hà	385890775	5
11	Xí nghiệp Đức Cường (DNTN)	Thôn 1B - Xã Đăk La	942511058	5
13	Cty TNHH MTV Huyền Nga	Thị Trấn Đăk Hà		5
14	Cty TNHH Vĩnh Thành An Phú	Thị Trấn Đăk Hà		10
15	Công ty TNHH sản xuất gỗ cây cao su Kon Tum	Thôn 1, xã Đăk La	0903542379	83
16	Hợp tác xã Nông nghiệp Công Bằng Pô Kô	Tdp 6 - Thị trấn Đăk Hà	0918392622	6
<b>IV</b>	<b>ĐĂK TÔ</b>			<b>90</b>
1	Công ty TNHH Bày Hóa	313 Hùng Vương - Khối 8 - TT Đăk Tô - H.Đăk Tô	985748503	7
2	Doanh nghiệp tư nhân Thủy Nghệ	Khối 5 - TT Đăk Tô	914223114	7
3	Chi nhánh Công ty TNHH Hơi Kỹ nghệ Tân Tân tại Kon Tum	Thôn 1 - Xã Tân Cảnh	908666799	7
4	Chi nhánh Công ty cổ phần đầu tư Nam Phúc	Thôn 1, Xã Tân Cảnh,	983882555	7
5	Công ty TNHH Hoàng Long Hưng	TT Đăk Tô - Huyện Đăk Tô	978249555	6
6	Công ty TNHH MTV Thanh Nhân Kon Tum	Thôn 1 - Kon Đào - Đăk Tô	986955277	6
7	Công ty trách nhiệm hữu hạn MTV Đoàn Kết	Thôn 5 xã Tân Cảnh-Đăk Tô		7



8	Doanh nghiệp tư nhân cao Su Đăk Tô	Thôn 4 xã Diên Bình-Đăk Tô		5
9	Nhà máy thủy điện Đăk Rơ Sa	Xã Ngọc Tụ, huyện Đăk Tô		25
10	Công ty cổ phần Dương Gia Kon Tum	Khối 3, thị trấn Đăk Tô,	0397117777	8
11	Công ty TNHH MTV Quang Hưng TMRKT	66B, đường 24/4. Đăk Tô		5
<b>V</b>	<b>KON PLONG</b>			<b>199</b>
1	Công ty Cổ phần gỗ Tin Nghĩa MD	Đăk Long	903579676	13
2	CÔNG TY TNHH Ê BAN	Măng Đen, Kon Plong, Kon Tum		5
3	Công ty TNHH MTV Đầu Tư Phát Triển Du Lịch Xơ Đăng	Thôn Măng Đen - TT Măng Đen -	908595756	10
4	Công ty TNHH MTV Giáo Dục Le Plateau	Tô dân phố 3 - TT Măng Đen	961637920	8
5	Công ty thủy điện Thượng Kon Tum	Thôn Điek Tem - xã Ngọc Tem	0397074999	81
6	Công ty Cổ phần xây dựng và vận tải trường sơn đông	xã Ngọc Tem	0982155686	27
7	Công ty TNHH GKC	xã Ngọc Tem	0964033355	22
8	Công ty TNHH Thủy Điện ĐĂK ROBAYE	Thị trấn Măng đen	0359181555	13
9	Công ty TNHH Tú Bình	Thị trấn Măng đen	0907300565	9
10	Công ty TNHH Phú Hùng	Thị trấn Măng đen	0975119911	5
11	Công ty TNHH Bạch Dương Măng Đen	Phạm Văn Đồng - TT Măng Đen	0976666746	6
<b>VI</b>	<b>KON RẪY</b>			<b>113</b>
1	Cty TH Trul Milk	TT Kon Rẫy		8
2	Công ty trách nhiệm hữu hạn Tú Sen	Thôn 1-Thị trấn Đăk Rve		5
3	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn Một Thành Viên Thiện Đạt Kon Rẫy	Thôn 5-Thị trấn Đăk Rve		7
4	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN ĐỊNH PHÁT	Xã Tân Lập		5
5	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN BẢO LINH KON RẪY	Số nhà 192, Đường Duy Tân, Thôn 3		5
6	Công Ty TNHH Tư Vấn Xây Dựng Nghĩa Sơn	Số nhà 257, Đường Hùng Vương		5
7	Công ty trách nhiệm hữu hạn Thạnh Phát	Thôn 9- xã Đăk Ruông		5
8	Công ty TNHH Hương Linh	Thôn 9- xã Đăk Ruông		10
9	Công Ty TNHH Mtv Htr Kon Rẫy	Thôn 9- xã Đăk Ruông		5
10	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN NGÔ HỘI	Thôn 9- xã Đăk Ruông		5
11	CÔNG TY TNHH MINH NHẬT KON TUM	Thôn 9- xã Đăk Ruông		5
12	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN THIÊN TUYẾT TÂY NGUYÊN	Thôn 9-Thị trấn Đăk Rve		5
13	CÔNG TY TNHH KRAY'S	47 Lê Quý Đôn, Thôn 2- thị trấn		5
14	CÔNG TY TNHH MTV MẠNH HẢI KON TUM	41 Lê Quý Đôn, Thôn 2- thị trấn		5
15	Doanh Nghiệp Tư Nhân Thanh Nhung Kon Rẫy	Thôn 9 xã Đăk Ruông		7
16	Doanh Nghiệp Tư Nhân Tư Vui	Thôn 3-Thị trấn Đăk Rve		5
17	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN THƯƠNG MẠI LỘC TRƯỜNG PHÁT	Thôn - Đăk Tờ re (quốc lộ 24)		5



18	Xí Nghiệp Khai Thác Chế Biễn Lâm Sản Trồng Rừng 1 - 5	Thôn 4- Tân Lập		5
19	Công ty TNHH một thành viên Tất Thành	Thôn 9 - TT Đăk Rve - Kon Rẫy	935666777	6
	Công ty TNHH SXDV TM Nam Phong	Thôn 9 xã Đăk Ruồng	0935800988	5
<b>VII NGỌC HỒI</b>				<b>61</b>
1	Công ty trách nhiệm hữu hạn Hương Sơn Kon Tum	911 Hùng Vương - TT Pleikán		15
2	Hợp tác xã Vạn Thành	Thôn Nông Nhảy II - Đăk Nông	02603504117	11
3	Công ty TNHH MTV Hưng Thịnh Phát	Đường Trần Dũng, TT.Pleikán	02063504129	11
4	Công ty TNHH MTV Hoàng Trường Thịnh	Số 68, Hùng Vương, Thị Trấn Plei K	0935780751	6
5	Công ty TNHH MTV Hải Liên KT	Số 212 Hùng Vương - TDP.4 - TT.P		5
6	Công ty TNHH Hoàng Trường Thịnh	68. Hùng Vương, TT. PleiKan	989825149	6
	Văn phòng công chứng Việt Hoàng	Số 169 - Trần Phú - Thị Trấn Plei Kán		7
<b>VIII SA THẦY</b>				<b>31</b>
1	Công ty TNHH SX-DV-TM An Phú Thịnh Kon Tum	xã Sa Nhơn	901933964	31
<b>IX IA HDRAI</b>				<b>109</b>
3	Nhà máy Chế biến mù Cao su			50
<b>X THÀNH PHỐ</b>				<b>1580</b>
1	Công ty Cổ phần Sâm Ngọc Linh Kon Tum	245 Lê Hồng Phong - P. Quyết Thắng	973445577	158
2	Công ty cổ phần cầu đường New Sun	654 Trần Phú, Phường Quyết Thắng,	983877267	45
3	Công ty cổ phần du lịch thương mại khách sạn Hưng Yên	611 Phan Đình Phùng - Phường Duy Tân	905096270	42
4	Công ty TNHH MTV Bê tông và Xây lắp Công nghiệp	Quốc Lộ 14, Thôn Thanh Trung, P. Ngõ Mây,	913433486	41
5	Công ty TNHH thương mại dịch vụ Anh Thi	Phường Thắng Lợi, TP. Kon Tum, Tỉnh Kon Tum	979444797	39
6	Công ty cổ phần Dịch Vụ Bảo Vệ C.A Kon Tum	181 Trần Phú - P. Trường Chinh	982779209	38
7	Công ty TNHH Lam Phương	28 Nguyễn Trãi - Phường Thống Nhất	967897700	36
8	Chi nhánh Kon Tum - Công ty Cổ phần ô tô Trường Hải	609 Phan Đình Phùng, Phường Duy Tân,	938055334	34
9	Công ty Cổ phần Du lịch Pơ Lang Kon Tum	30 Bạch Đằng - Phường Quyết Thắng	2603963335	33
10	Công ty TNHH PFT	346 Hùng Vương- Phường Quang Trung	982639838	32
11	Công ty Trách nhiệm Hữu hạn Ngọc Thy	663 Phan Đình Phùng, Phường Quyết Thắng,	964495678	29
12	Công ty TNHH MTV Vạn Thành Sa Thầy	189 (01D cũ) Trần Nhân Tông - Phường Thắng Lợi	986984168	28
13	Công ty TNHH một thành viên 501.1	546 Duy Tân - Phường Duy Tân	3913745	27
14	Công ty trách nhiệm hữu hạn Konia	Thôn Kon Drei - Xã Đăk Blá	973177477	26
15	Công ty TNHH Trung Việt	507 Duy Tân - Phường Duy Tân -	986176686	25
16	Công ty Cổ phần VinGin	304 Trần Hưng Đạo, Phường Quvết Thắng,	905227406	22
17	Công ty TNHH thương mại dịch vụ tổng hợp Vinh Hưng	152 Phan Đình Phùng, Phường Quang Trung	2603863819	22
18	Công ty TNHH Huệ Liên Hoàng	77 Hoàng Văn Thụ, Phường Quyết Thắng,	913455034	22



19	Công ty cổ phần thủy điện RY NINH II - ĐẮKPSI	431 Duy Tân - Phường Duy Tân	914173985	21
20	Công ty TNHH MTV Food Kon Tum	503 Nguyễn Huệ, Phường Thống Nhất	935029959	21
21	Công ty TNHH tư vấn xây dựng cầu đường Kon Tum	Phường Quang Trung,	914060513	21
22	Công ty cổ phần đầu tư năng lượng Trường Thịnh	507 Duy Tân - Phường Duy Tân	986176686	20
23	Công ty TNHH Song Nguyên Kon Tum	Thôn Thanh Trung - Phường Ngô Mây	903903546	19
24	Công ty TNHH MTV InnovGreen Kon Tum	65 Lê Lai - Phường Trường Chinh,	2609131342	18
25	Công ty Cổ phần Xây dựng Công trình Sông Hồng	Xã Vinh Quang	914075736	18
26	Công ty TNHH MTV thương mại Thiên Ngân Kon Tum	630-632-634-636 Trần Phú - P. Quyết Thắng	983455163	17
27	Công ty Cổ phần Tân Hưng	86 Trần Văn Hai - Phường Trường Chinh	975212777	15
28	Công ty TNHH Thái Hòa	95 Hoàng Văn Thụ - P. Quyết Thắng -	903570089	15
29	Công ty Cổ phần đo đạc và Bản đồ HNT	69 Nguyễn Viết Xuân, Phường Thắng Lợi,	358367168	15
30	Chi nhánh công ty TNHH truyền hình cáp SaigonTourist tỉnh Kon Tum	108 Duy Tân - P. Duy Tân	603958383	15
31	Công ty trách nhiệm hữu hạn sức khỏe và y tế Huli Medical	71 Đồng Đa, Phường Thắng Lợi,	962778877	14
32	Công ty TNHH MTV Khai Tường Ân	Số 44 Lê Hồng Phong, Phường Quyết Thắng	905423992	14
33	Công ty TNHH Đại Tiến	49 Phan Đình Phùng - P. Quang Trung	987257999	14
34	Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Cầu đường Kon Tum	568 Duy Tân - P. Duy Tân	976621679	14
35	Công ty TNHH Sản Xuất Thương Mại Nam Anh Thy	52 Nguyễn Huy Lung, Phường Thắng Lợi,	903509808	13
36	Công ty TNHH MTV TMDV Kiến Sơn	Phường Quyết Thắng, Thành phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum	914156775	13
37	Công ty TNHH Vật Tư Nông Nghiệp Diệu Trang Kon Tum	Phường Duy Tân,	905108371	13
38	Công ty TNHH MTV Kiệt Tường Vinh	Số 127 Thi Sách - Phường Thắng Lợi -	964779898	12
39	Công ty TNHH MTV An Nhiên Kon Tum	90B Trần Hưng Đạo, Phường Thắng Lợi	985346641	12
40	Công Ty Cổ phần Đo đạc và Bản đồ Viễn Thám	Phường Thắng Lợi	982007091	12
41	Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Phú Hưng	229 Hai Bà Trưng, Phường Quyết Thắng	903097722	12
42	Công Ty TNHH MTV X&M	1059-1061 Phan Đình Phùng, Phường Quyết Thắng	913444999	11
43	Công ty cổ phần Kinh doanh thương mại và Vật liệu xây dựng Tây Nguyên	654 Trần Phú, Phường Quyết Thắng,	962259010	11
44	Công ty TNHH Đông Anh	Phường Quyết Thắng	932400379	11
45	Công ty TNHH chín Thảo Kon Tum	14 Võ Văn Dũng, Phường Quang Trung	905764621	10
46	Công ty TNHH MTV Thương Mại Vận Tải Gia Nguyễn	173 Ngô Quyền, Phường Quyết Thắng	976447999	10
47	Công ty TNHH Một Thành Viên SK5	167 Đường Ba Đình, Phường Thắng Lợi	941338779	10
48	Công ty TNHH Tài Hồng Nhung Kon Tum	05 Phan Bội Châu - Phường Quyết Thắng	934315777	10



49	Công ty TNHH Tư vấn Công trình Gia Hưng	48 Nguyễn Sinh Sắc - P. Quang Trung	914221998	10
50	Văn Phòng Công Chứng Quách Cao Yêm	227 Phan Chu Trinh, Phường Quyết Thắng	988376703	10
51	Công ty CP Kỹ thuật TN&MT - TTG Kon Tum	23 Lê Lợi, Phường Quyết Thắng	977025277	10
52	Công ty TNHH in - Quảng cáo Phi Long	Phường Quang Trung	914102487	10
53	Công ty TNHH MTV Nguyễn Khang	472 Trần Phú - Phường Quang Trung -	905195599	9
54	Công ty TNHH Quang Hùng	178 Phan Đình Phùng - Phường Quang Trung	905101767	9
55	Doanh nghiệp tư nhân Thương mại Dịch vụ Long Phát	358- Phan Đình Phùng - Phường Duy Tân	908807676	9
56	Công ty cổ phần dược liệu và thực phẩm Mãng Đen	245 Lê Hồng Phong, P. Quyết Thắng,	388882468	9
57	Công ty TNHH công nghệ hữu cơ An Thái	03 Ngô Tiến Dũng, Phường Thắng Lợi	359857722	9
58	Công ty TNHH Phúc Thịnh Kon Tum	Phường Trường Chinh	914013445	9
59	Công ty TNHH MTV An Phúc Gia Kon Tum	1073 Phan Đình Phùng - P. Quyết Thắng	968549988	9
60	Công ty TNHH một thành viên Đức Thành	357 Duy Tân, Phường Duy Tân,	603864374	9
61	Công ty TNHH vận tải thương mại Thành Thu	Phường Quang Trung,	989719719	9
62	Nhà máy sản xuất gỗ Hải Vân Tây Nguyên	Đường Tôn Đức Thắng, phường Ngô Mây	905040877	8
63	Công ty TNHH MTV đầu tư phát triển nông nghiệp IA HDRAI Kon Tum	304 Trần Hưng Đạo - Phường Quyết Thắng	905277954	8
64	Công ty TNHH tư vấn kỹ thuật PQH	12 Lê Đình Chinh - P. Trường Chinh	913451484	8
65	Công ty TNHH Vạn Phú	294 Sư Vạn Hạnh - P. Duy Tân	988254212	8
66	Công ty TNHH Đức Thịnh Kon Tum	716 Phan Đình Phùng - Phường Quang Trung	903321112	8
67	Công ty TNHH MTV Thảo Nguyễn Phát	344 Trần Phú - P. Quang Trung	989211777	8
68	Công ty TNHH Tư Vấn và Xây Dựng V- TECH 79	79 Ngô Quyền, Phường Thống Nhất,	903574908	7
69	Chi nhánh công ty cổ phần thương mại dịch vụ Công Vàng tại Kon Tum	198 Phan Đình Phùng, Phường Quyết Thắng	906870872	7
70	Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Hoàng Nguyễn Kon Tum	94 Lê Lai, Phường Trường Chinh	988615868	7
71	Công ty TNHH xây dựng và Thương mại Quang Vinh Kon Tum	21/5 Hoàng Thị Loan, Phường Quang Trung	976213279	7
72	Công ty TNHH Một Thành Viên Hoàng Phú Kon Tum	58 Lê Quý Đôn, Phường Quang Trung,	905797558	7
73	Công ty TNHH H-B Kon Tum	97/02 Urc - Phường Trường Chinh		7
74	Công ty TNHH Loan Vy	119 Trần Phú - Phường Quyết Thắng	919332691	7
75	Công ty TNHH MTV Thành Tâm Tiến Kon Tum	74 Trần Phú, Phường Trường Chinh,	919247084	7
76	Công ty TNHH MTV Việt An Kon Tum	155 Ngô Quyền, Phường Thống Nhất,	779367126	7
77	Công ty TNHH MTV Đại Tâm	Phường Duy Tân	975254999	7
78	Công ty TNHH Anh Quyền Kon Tum	Phường Quang Trung	914147241	7
79	Công ty TNHH Vận Tải TM DV Vạn An	Phường Thống Nhất	903505711	7
80	Công ty cổ phần HSVN	Thôn Plei Rơ Hai, Phường Lê Lợi,	975720969	6
81	Công ty CP dịch vụ đô thị Phúc Điền	29 Nguyễn Sinh Sắc, Phường Quang Trung	932593279	6



82	Công ty TNHH Phương Vy	236 Phan Đình Phùng, Phường Quang Trung	966527699	6
83	Công ty cổ phần thủy điện Minh Phát	số 17 Chu Văn An, Phường Trường Chinh	971495433	6
84	Công ty TNHH Tin Hưng Kon Tum	68 Nguyễn Sinh Sắc; Phường Quang Trung	977934777	6
85	Công ty TNHH MTV Trọng Hà KT	34 Nguyễn Thiện Thuật, Phường Duy Tân	905580086	6
86	Công ty TNHH Nguyễn Hưng	17 Nguyễn Thiện Thuật, Phường Duy Tân	983431174	6
87	Công ty TNHH MTV Đức Minh Kon Tum	201 Đinh Công Tráng, Phường Duy Tân	793681567	6
88	Công ty TNHH MTV Thịnh Hoài Kon Tum	Hẻm Nguyễn Văn Linh, Tổ 1, Phường Lê Lợi	964236671	6
89	Công ty TNHH MTV Nhật Cường	Phường Quyết Thắng	909099977	6
90	Công ty TNHH Thiên Đạt	203 Phan Đình Phùng - P. Quang Trung	986103737	6
91	Công ty TNHH MTV Duy Quân Kon Tum	134 (số cũ 123) Huỳnh Đăng Thơ - P. Quang Trung	334509250	6
92	Công ty trách nhiệm hữu hạn Hoàng Tùng	Phường Duy Tân	975173579	6
93	Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Đại Minh	47 Nguyễn Văn Cừ, Phường Quang Trung,	913404255	6
94	Công ty TNHH tư vấn đầu tư và xây dựng Bao Nguyễn	Phường Thắng Lợi,	932507779	6
95	Công ty TNHH MTV sản xuất thương mại Đại Phát KT	Tổ 3, Phường Ngô Mây	905136234	6
96	Công ty TNHH MTV sửa chữa và xây dựng cầu đường số 1	01 Nguyễn Thái Học	3862609	6
97	Công ty TNHH Vĩnh Phát Kon Tum	94 Lý Thái Tổ, Phường Thống Nhất	905971130	5
98	Xi nghiệp Lâm Tùng	Phường Lê Lợi	903577498	5
99	Công ty CP Đầu tư và phát triển thủy điện BOKO	346 Hùng Vương, Phường Quang Trung	912784676	5
100	Công ty TNHH MTV Minh Phước Kon Tum	78 Nguyễn Trường Tộ - P. Duy Tân -	936427567	5
101	Công ty TNHH MTV Thiên Hy Phát	1011 Phan Đình Phùng; Phường Quyết Thắng	943687979	5
102	Công ty TNHH Tư Vấn Xây dựng Đăng Trí	138 Hoàng Thị Loan, Phường Quang Trung	971413092	5
103	Công ty TNHH gỗ Phúc Nhân	93 Mai Hắc Đế, Phường Duy Tân	935301283	5
104	Công ty TNHH Nam Toàn Tiến	348 Phan Đình Phùng - P. Ngô Mây	933855991	5
105	Công ty TNHH Việt Khang Nông	01A Trương Định - Phường Duy Tân	913808816	5
106	Công ty TNHH Thành Lợi	36 Lý Thường Kiệt - Phường Quyết Thắng	905388999	5
107	Công ty TNHH Triệu Phùng	200B Bà Triệu - Phường Quang Trung	905103038	5
108	Công ty TNHH MTV MLEAD	Phường Trường Chinh,	326783579	5
109	Công ty TNHH Hoàng Tuấn	01A Hoàng Văn Thụ	914102030	5
110	Công ty TNHH TV và XD Toàn Minh Phú	47 Nguyễn Văn Cừ, Phường Quang Trung,	978994379	5
111	Công ty TNHH Xây Dựng TKG Kon Tum	Đường số 5 Khu Quy hoạch nhà máy bia - P.Trường Chinh	989044999	5
112	Công ty TNHH Vân Anh Kon Tum	Phường Quyết Thắng	2603862067	5
113	Công ty trách nhiệm hữu hạn Trường Nguyễn	Phường Duy Tân	834301234	5



114	Công Ty Trách Nhiệm Hữu Hạn TM Hoàng Nam	Phường Quang Trung	935245557	5
115	Công ty CP tư vấn đầu tư và dịch vụ Hội An	Phường Quang Trung.	905118252	5
<b>XI</b>	<b>CĐ CÁC KHU CN-KHU KT</b>			<b>258</b>
	<b>Các DN trong KCN Hòa Bình</b>			<b>200</b>
1	Công ty TNHH Xuân Mai	C7, 18.437		15
2	Xí nghiệp Lâm Tùng	C4, 11.459		12
3	Công ty TNHH MTV Ngọc Thy auto	T1, 4.753		22
4	Công ty TNHH MTV Năng lượng DIC	B2-2 26826		6
5	Công ty TNHH MTV Lý Thành	C2 11.099		25
6	Công ty TNHH NNB Kon Tum	C5, C6 37.963		17
7	Công ty TNHH vận tải Quang Giảng	415 Phạm Văn Đồng, Phường Lê Lợi	987776479	11
8	Công ty TNHH Thương mại tổng hợp Phước Hải	Phường Lê Lợi	984413163	45
9	Công ty TNHH MTV Tiên Quang	81 Phạm Văn Đồng, P. Lê Lợi.	903521531	7
10	Công ty Cổ phần TVXD Tân Phước	Tầng 3, Lô T2, KCN Hòa Bình - Phường Lê Lợi -	901125225	15
11	Công ty Cổ phần thủy điện Trường Giang	Tầng 3, tòa nhà T2, KCN Hòa Bình	0918914545	8
12	Công ty TNHH MTV Diệu Kỳ An	Tuyến 5-4, Làng nghề H'Nor	0913419407	7
13	Công ty TNHH gỗ Phúc Nhân	Lô C2.2 KCN Hòa Bình,	0935301283	5
14	Doanh nghiệp tư nhân Phương Nam	349 Phạm Văn Đồng - P. Lê Lợi	0932400379	5
	<b>Các DN Khu Kinh tế Bờ Y</b>			<b>58</b>
15	Công ty TNHH Phát Thành Vinh			5
16	Công ty TNHH Nhân Thành - 10B	Khu I TM11, N5, CX12, 79.130		5
17	Công ty TNHH MTV XNK & ĐT Nông Lâm nghiệp Đông Dương			5
18	Công ty TNHH Cao su Đại Lợi Kon Tum	Thôn nông nhày 2		43
<b>XII</b>	<b>NGÀNH GIÁO DỤC</b>			<b>61</b>
1	Công ty CP PT giáo dục chất lượng quốc tế (galaxy)	889 Phan Đình Phùng, Phường Quang Trung	914783924	17
2	Công ty TNHH MTV Giáo dục SUNSHINNE	233/4 Thi sách, Phường Thăng Lợi,	902366062	9
3	Trường Mầm Non Sơn Ca	159 Ngô Quyền		8
4	Công ty TNHH giáo dục An Lành	Hẻm 162 Duy Tân, Thôn Kon Tu 2	914546515	7
5	Trường mầm non Cổ Tích	112 Phan Chu Trinh	942519709	10
6	Công ty cổ phần hợp tác đào tạo quốc tế SGC	296 Phạm Văn Đồng, Tổ 4, P. Lê Lợi	0931603068	5
7	Trường mầm non ABC	500 Trần Phú	0981463779	5
<b>XIII</b>	<b>NGÀNH Y TẾ</b>			<b>148</b>
1	Công ty TNHH MTV y tế Hạnh Tâm	Phường Quyết Thắng	906579595	10
2	Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Y Tế Kon Tum (BV Vạn Gia An)	153- 155 Bà Triệu, Phường Quyết Thắng	984000777	115
3	Công ty cổ phần dịch vụ - trang thiết bị Y tế Hải Hưng	38 trần khánh dư, Phường Duy tân,(phòng khám Hà Nội)	986911484	23
	<b>Tổng cộng:( I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X+XI+XII+ XIII) =</b>			<b>2992</b>